Директору МБОУ СОШ № 37
Власовой Анне Вячеславовне

От ________________________

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу Вас освободить моего (мою) сына (дочь), Иванова Ивана, ученика (ученицу) 7 «А» класса от учебных занятий с ________2012 по _______2012 в связи с _______________
Дата
Подпись /Расшифровка подписи/